XIX. BVSC Cikluszaré uszéverseny

Laky Karoly Uszoda
2024. 12. 15., 9:00:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin oéum

1 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31

400 m néi gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990112531
31. versenyszam

N6i 2013

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA

1. 1/5 BOSSANYI Lili 2013 Bohdchal 04:55.20 506
50m 32.48 100m 01:08.02 150m 01:45.41 200m 02:23.77 250m 03:02.35 300m 03:40.09 350m 04:18.33 400m 04:55.20
35.54 37.39 38.36 38.58 37.74 38.24 36.87

2. 1/4 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 04:55.79 +00.59 503
50m 32.44 100m 01:07.90 150m 01:45.46 200m 02:23.36 250m 03:02.06 300m 03:40.42 350m 04:19.64 400m 04:55.79
35.46 37.56 37.90 38.70 38.36 39.22 36.15

3. 3/6 SOLYOM Karolin Kata 2013 Iron Swim SE 05:08.15 +12.95 445
50m 32.42 100m 01:10.41 150m 01:50.40 200m 02:30.06 250m 03:09.86 300m 03:49.92 350m 04:29.03 400m 05:08.15
37.99 39.99 39.66 39.80 40.06 39.11 39.12

4, 1/3 BABINSZKY Bella Katalin 2013 Ferencvarosi Toma Club 05:21.34 +26.14 393
50m 35.65 100m 01:14.96 150m 01:55.80 200m 02:36.79 250m 03:18.58 300m 04:00.22 350m 04:42.76 400m 05:21.34
39.31 40.84 40.99 41.79 41.64 42.54 38.58

5. 1/6  CSUKA Noéra Anna 2013 Ferencvarosi Toma Club 05:25.55 +30.35 377
50m 36.27 100m 01:17.00 150m 01:58.48 200m 02:40.92 250m 03:22.84 300m 04:04.56 350m 04:46.49 400m 05:25.55
40.73 41.48 42.44 41.92 41.72 41.93 39.06

6. 1/1 ZSELI Dorka 2013 Véci Vizmii SE 05:26.68 +31.48 374
50m 36.54 100m 01:16.55 150m 01:58.45 200m 02:40.17 250m 03:22.36 300m 04:04.46 350m 04:46.74 400m 05:26.68
40.01 41.90 41.72 42.19 4210 42.28 39.94

7. 1/2 KAJZINGER Janka 2013 Gigaszok SE 05:31.64 +36.44 357
50m 36.65 100m 01:17.52 150m 02:00.10 200m 02:42.98 250m 03:26.69 300m 04:09.39 350m 04:52.53 400m 05:31.64
40.87 42.58 42.88 43.71 42.70 43.14 39.11

8. 2/4 BUZAS-FOZY Léna 2013 BVSC-Zugld 05:37.25 +42.05 339
50m 37.38 100m 01:18.67 150m 02:01.17 200m 02:44.26 250m 03:27.78 300m 04:11.48 350m 04:55.90 400m 05:37.25
41.29 42.50 43.09 43.52 43.70 44.42 41.35

9. 1/8 TAKACS Emma Boroka 2013 Budadrsi Sport Club 05:44.92 +49.72 317
50m 37.47 100m 01:20.60 150m 02:04.00 200m 02:48.29 250m 03:33.41 300m 04:18.12 350m 05:02.64 400m 05:44.92
43.13 43.40 44.29 45.12 44.71 44.52 42.28

10. 3/3 BODZAN Nora Lili 2013 Erdi Vizisport Kft 06:42.01 +01:46.81 200
50m 43.92 100m 01:32.53 150m 02:25.74 200m 03:17.26 250m 04:09.55 300m 05:00.27 350m 05:51.21 400m 06:42.01
48.61 53.21 51.52 52.29 50.72 50.94 50.80
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XIX. BVSC Cikluszaré uszéverseny

Laky Karoly Uszoda
2024. 12. 15., 9:00:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin oéum

1 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31

400 m n6| gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990112131
31. versenyszam

Néi 2014

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/7 SIPOCZ Lora 2014 BVSC-Zuglé 05:32.44 354
50m 36.89 100m 01:18.67 150m 02:00.56 200m 02:43.29 250m 03:25.90 300m 04:08.99 350m 04:51.26 400m 05:32.44
41.78 41.89 42.73 42.61 43.09 42.27 41.18
2. 2/8 PATAKI Gréta Zita 2014 BVSC-Zuglé 05:42.71 +10.27 323
50m 37.77 100m 01:20.42 150m 02:03.35 200m 02:48.16 250m 03:32.03 300m 04:17.65 350m 05:01.02 400m 05:42.71
42.65 42.93 44.81 43.87 45.62 43.37 41.69
3. 2/1 KOVACS-VASKO Hella 2014 Vaci Vizmii SE 06:05.71 +33.27 266
50m 39.99 100m 01:24.83 150m 02:13.45 200m 03:00.24 250m 03:49.35 300m 04:36.66 350m 05:24.52 400m 06:05.71
44.84 48.62 46.79 49.11 47.31 47.86 41.19
4. 3/4 NAGY-LAKATOS Blanka 2014 BVSC-Zuglé 06:17.01 +44.57 243
50m 41.82 100m 01:30.00 150m 02:19.20 200m 03:07.10 250m 03:56.22 300m 04:44.25 350m 05:31.58 400m 06:17.01
48.18 49.20 47.90 49.12 48.03 47.33 45.43
5. 3/2 HUCZEK Lili 2014 BVSC-Zuglé 06:18.16 +45.72 241
50m 41.70 100m 01:29.89 150m 02:19.50 200m 03:07.99 250m 03:56.16 300m 04:45.03 350m 05:33.14 400m 06:18.16
48.19 49.61 48.49 4817 48.87 48.11 45.02
6. 3/5 KOROSSY Gréti 2014 Budabrsi Sport Club 06:19.78 +47.34 238
50m 42.37 100m 01:30.86 150m 02:21.04 200m 03:09.67 250m 03:58.71 300m 04:46.48 350m 05:34.62 400m 06:19.78
48.49 50.18 48.63 49.04 47.77 48.14 45.16
DNS 3/7 SULAK Lili 2014 Erdi Vizisport Kit
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XIX. BVSC Cikluszaré uszéverseny

Laky Karoly Uszoda
2024. 12. 15., 9:00:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin oéum

11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31

400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
31. versenyszam

Néi 2015

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA

1. 2/5 KALOCZKAI Petra Zoé 2015 Ferencvarosi Tomna Club 05:44.65 318
50m  38.04 100m 01:21.17 150m 02:05.00 200m 02:49.33 250m 03:33.57 300m 04:17.93 350m 05:02.79 400m 05:44.65
4313 43.83 44.33 44.24 44.36 44.86 41.86

2. 2/3 DESZPOD Szonja 2015 Bohéchal 05:53.12 +08.47 296
50m  37.39 100m 01:20.27 150m 02:05.75 200m 02:50.67 250m 03:36.88 300m 04:22.37 350m 05:10.05 400m 05:53.12
42.88 45.48 44.92 46.21 45.49 47.68 43.07

3. 2/2 TAKACS Barka Lilla 2015 Budadrsi Sport Club 05:55.90 +11.25 289
50m  38.83 100m 01:23.68 150m 02:10.26 200m 02:57.09 250m 03:42.38 300m 04:28.44 350m 05:13.66 400m 05:55.90
44.85 46.58 46.83 45.29 46.06 45.22 42.24

4. 2/6 TOZSER Sara Dorka 2015 Darnyi Tamas SC 06:06.93 +22.28 263
50m 4053 100m 01:27.36 150m 02:14.02 200m 03:01.50 250m 03:49.46 300m 04:36.67 350m 05:23.12 400m 06:06.93
46.83 46.66 47.48 47.96 47.21 46.45 43.81

5. 2/7 BABINSZKY Réka Néra 2015 Ferencvarosi Toma Club 06:07.38 +22.73 263
50m 4063 100m 01:27.83 150m 02:15.17 200m 03:01.76 250m 03:49.25 300m 04:37.47 350m 05:24.14 400m 06:07.38
47.20 47.34 46.59 47.49 48.22 46.67 43.24
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